
 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/2025 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Znak: ROR.0050.112.2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1530, 1572,  1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025r. poz. 39, z 2022r. poz. 1079), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 19 327,00 zł w tym:dochody bieżące o kwotę 

19 327,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 56 478 881,93 zł w tym: 

1) dochody bieżące 44 017 327,05 zł; 

2) dochody majątkowe 12 461 554,88 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 214 428,01 zł w tym:wydatki bieżące o kwotę 

214 428,01 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 195 101,01 zł w tym:  wydatki bieżące o kwotę 

195 101,01zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 60 141 761,80 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 39 882 573,27 zł; 

2) wydatki majątkowe 20 259 188,53 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 9051



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9051



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2025 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: 

    

Własne 

          

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

bieżące 

  

758 
  

Różne rozliczenia 6 789 164,96 0,00 9 024,00 6 798 188,96 

  
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 754 105,00 0,00 9 024,00 763 129,00 

  
  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 110 915,00 0,00 9 024,00 119 939,00 

  

bieżące razem: 40 866 572,29 0,00 9 024,00 40 875 596,29 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
439 773,22 0,00 0,00 439 773,22 

 
  

majątkowe 

  

majątkowe razem: 12 461 554,88 0,00 0,00 12 461 554,88 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 493 631,17 0,00 0,00 1 493 631,17 

 

                      Rodzaj zadania: 

    

Zlecone 

          

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

bieżące 

  

801 
  

Oświata i wychowanie 35 546,00 0,00 7 429,00 42 975,00 

  

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
35 546,00 0,00 7 429,00 42 975,00 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
35 546,00 0,00 7 429,00 42 975,00 

  

852 
  

Pomoc społeczna 9 639,15 0,00 2 415,00 12 054,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9051



  
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 4 344,00 0,00 2 415,00 6 759,00 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
4 344,00 0,00 2 415,00 6 759,00 

  

855 
  

Rodzina 2 342 369,00 0,00 459,00 2 342 828,00 

  

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
37 727,00 0,00 459,00 38 186,00 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
37 727,00 0,00 459,00 38 186,00 

  

bieżące razem: 3 131 427,76 0,00 10 303,00 3 141 730,76 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                      

  

Ogółem: 56 459 554,93 0,00 19 327,00 56 478 881,93 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 933 404,39 0,00 0,00 1 933 404,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9051



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2025 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 962 

788,00 839 200,00 839 200,00 31 400,00 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 588,00 313 000,00 0,00 1 810 

588,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 7 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 962 

788,00 839 200,00 839 200,00 38 400,00 800 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 588,00 313 000,00 0,00 1 810 

588,00 0,00 

 
70004 

 

Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 806 400,00 653 400,00 653 400,00 31 400,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 7 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 806 400,00 653 400,00 653 400,00 38 400,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 214 

383,02 
7 559 

006,14 7 191 183,02 5 676 003,02 1 515 180,00 8 000,00 261 300,00 98 523,12 0,00 0,00 655 376,88 655 376,88 381 376,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 214 

383,02 
7 559 
006,14 7 151 183,02 5 636 003,02 1 515 180,00 8 000,00 301 300,00 98 523,12 0,00 0,00 655 376,88 655 376,88 381 376,88 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 70 313,00 70 313,00 70 313,00 70 213,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 313,00 71 313,00 71 313,00 71 213,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 197 

820,00 
5 923 

820,00 5 908 820,00 4 810 000,00 1 098 820,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 196 

820,00 
5 922 

820,00 5 907 820,00 4 809 000,00 1 098 820,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 840 442,02 459 065,14 287 542,02 100 042,02 187 500,00 8 000,00 65 000,00 98 523,12 0,00 0,00 381 376,88 381 376,88 381 376,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 840 442,02 459 065,14 247 542,02 60 042,02 187 500,00 8 000,00 105 000,00 98 523,12 0,00 0,00 381 376,88 381 376,88 381 376,88 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 892 

245,62 
14 682 

245,62 13 855 420,54 10 314 853,00 3 540 567,54 0,00 462 718,00 364 107,08 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 237,01 -130 

237,01 -129 737,01 -103 303,00 -26 434,01 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 261,01 139 261,01 134 261,01 96 289,52 37 971,49 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9051



po zmianach 14 901 

269,62 
14 691 

269,62 13 859 944,54 10 307 839,52 3 552 105,02 0,00 467 218,00 364 107,08 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 450 

931,73 
8 340 

931,73 7 682 256,65 6 210 617,00 1 471 639,65 0,00 294 568,00 364 107,08 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 012,00 -91 012,00 -91 012,00 -74 743,00 -16 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 516,49 50 516,49 48 016,49 46 000,00 2 016,49 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 410 

436,22 
8 300 

436,22 7 639 261,14 6 181 874,00 1 457 387,14 0,00 297 068,00 364 107,08 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 4 703 

637,00 
4 603 

637,00 4 483 137,00 3 185 664,00 1 297 473,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 620,01 -28 620,01 -28 620,01 -28 455,00 -165,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 744,52 28 744,52 26 244,52 289,52 25 955,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 703 

761,51 
4 603 

761,51 4 480 761,51 3 157 498,52 1 323 262,99 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 393 286,00 393 286,00 375 086,00 355 786,00 19 300,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 181,00 393 181,00 374 981,00 355 681,00 19 300,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 673 200,00 673 200,00 673 200,00 9 000,00 664 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 663 200,00 663 200,00 663 200,00 9 000,00 654 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 487 335,00 487 335,00 463 885,00 442 485,00 21 400,00 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 536 835,00 536 835,00 513 885,00 492 485,00 21 400,00 0,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 646 

000,00 
4 200 

600,00 4 200 600,00 253 000,00 3 947 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 400,00 1 445 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 864,00 -6 864,00 -6 864,00 0,00 -6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 864,00 6 864,00 6 864,00 0,00 6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 646 

000,00 
4 200 

600,00 4 200 600,00 253 000,00 3 947 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 400,00 1 445 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 644 
000,00 

2 644 
000,00 2 644 000,00 253 000,00 2 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 644 

000,00 
2 644 

000,00 2 644 000,00 253 000,00 2 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 364,00 -6 364,00 -6 364,00 0,00 -6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 636,00 173 636,00 173 636,00 0,00 173 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 364,00 6 364,00 6 364,00 0,00 6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 364,00 136 364,00 136 364,00 0,00 136 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 991 

007,04 
36 731 

818,51 33 527 131,31 18 250 476,62 15 276 

654,69 
1 317 

000,00 1 275 057,00 462 630,20 0,00 150 000,00 20 259 188,53 18 448 600,53 1 689 911,34 1 810 

588,00 0,00 
zmniejszenie -195 101,01 -195 

101,01 -194 601,01 -144 303,00 -50 298,01 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 125,01 204 125,01 159 125,01 104 289,52 54 835,49 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 000 

031,04 
36 740 

842,51 33 491 655,31 18 210 463,14 15 281 

192,17 
1 317 

000,00 1 319 557,00 462 630,20 0,00 150 000,00 20 259 188,53 18 448 600,53 1 689 911,34 1 810 

588,00 0,00 

 

 

                         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9051



 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 35 546,00 35 546,00 35 546,00 0,00 35 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 429,00 7 429,00 7 429,00 0,00 7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 975,00 42 975,00 42 975,00 0,00 42 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 35 546,00 35 546,00 35 546,00 0,00 35 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 429,00 7 429,00 7 429,00 0,00 7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 975,00 42 975,00 42 975,00 0,00 42 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 639,15 9 639,15 5 386,15 0,00 5 386,15 0,00 4 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 415,00 2 415,00 8,00 0,00 8,00 0,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 054,15 12 054,15 5 394,15 0,00 5 394,15 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 4 344,00 4 344,00 91,00 0,00 91,00 0,00 4 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 415,00 2 415,00 8,00 0,00 8,00 0,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 759,00 6 759,00 99,00 0,00 99,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 342 

369,00 
2 342 

369,00 330 142,00 283 465,00 46 677,00 0,00 2 012 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 342 

828,00 
2 342 

828,00 330 601,00 283 465,00 47 136,00 0,00 2 012 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 37 727,00 37 727,00 37 727,00 0,00 37 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 186,00 38 186,00 38 186,00 0,00 38 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 131 

427,76 
3 131 

427,76 1 066 497,76 415 242,66 651 255,10 0,00 2 064 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 303,00 10 303,00 7 896,00 0,00 7 896,00 0,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 141 

730,76 
3 141 

730,76 1 074 393,76 415 242,66 659 151,10 0,00 2 067 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9051


		2025-09-15T11:15:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




